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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31603002T

2. Emri i subjektit Fidije Nërguti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/04/2013

5. Fusha e veprimtarisë Transport nderkombetar udhetaresh. Sherbime funerali. 
Prodhim te bordurave dhe pllakave per varreza

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  FRUTIKULTURE Kamëz, Frutikulturë, 
Rruga ''Lirija'' 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  BATHORE Lagjja Nr. 6, Rruga Beslidhja, 
Banesa Nr. 49 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 540 ON 
Tirane Kamez  KAMEZ APV Daimler Chrysler AA 333 LE 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NERGUTI 2013
E-Mail: funeralnerguti@gamil.com  
Telefon: 0685334004 0685334004 0685333885

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-057689-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900492-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit të 
telefonit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A4B01F-7101-496D-B568-98519D458E47
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Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0685333885")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427768-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit, i emrit tregtar dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Agjensi  Funerale")          u be            ("Transport nderkombetar 
udhetaresh. Sherbime funerali")         
Emri Tregtar ishte            ("AGJENSI FUNERALE NËRGUTI")          u be            
("NERGUTI 2013")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Demokracia, godina nr.160, kati i pare. MAGAZINE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463814-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz DAF me targe AA 156 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz SCANIA me targe AA 885 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652165-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr. 6, Rruga Beslidhja, Banesa Nr. 49;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Demokracia, godina nr.160, kati i pare. MAGAZINE;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B7189-4CEA-4B08-8F12-55C8623C2514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CEF5F7-EF2F-49D5-A39A-AF8333D74494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694588A0-3E13-4169-A7E8-84ED57D26334
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685689-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus me targe AA 595 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz SCANIA me targe AA 885 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920195-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 540 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227337-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 380 HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608382-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz DAF me targe AA 156 AA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE53B370-0A5A-4A52-952B-0CC7EC5A1FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC34E92-F805-425E-A1C8-C01A98A901E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78A3B05-68C7-42AB-B2A7-FF5A04C6EB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF7B5F-24A0-4F59-A611-976D75AD6EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DB6A83-06E5-4632-AE15-DE626E8E1AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A7C57B-DCCA-4A67-B0C7-C64C864BFA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8173AE2-CF27-4EAD-9373-D6F0C31DF8AB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119700-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("funeralnerguti@gamil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
380 HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-279326-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
APV Daimler Chrysler AA 333 LE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus me targe AA 595 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472028-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit të kontaktit. Ndryshimi i objektit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685334004")         
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar udhetaresh. Sherbime funerali")          u be            
("Transport nderkombetar udhetaresh. Sherbime funerali. Prodhim te bordurave 
dhe pllakave per varreza")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9389AA-ED2D-4BF3-9800-548FE4A23A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CED972-23D8-4258-AA3E-EEAE78F44D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30241DE5-D9E5-466A-B5CB-4C912CA430CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF910541-AF61-487B-8E4F-D845A4805CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5925AE-AFD9-4C41-8A69-788CAC60C1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A98ED0-D1E1-4DB9-BADB-B12FE79B9BDB
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Datë:24/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


